
víawN/

www.pksstavby.cz
DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 4. 1. 2016 na akci

KUJIP01CEN04

1'íiJ Arml -1
a ■ 40«

i*

„Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů“

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: PKS stavby a.s.
Se sídlem: Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 39
Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Tel./fax: . 566 697 201/566 697 384
IČ: 46980059
DIČ: CZ46980059
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 175972792/0600
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

B 5403 vedená u Městského soudu v Praze

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s výše uvedenými změnami se mění i termín plnění části stavby uvedené v tomto dodatku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

Dokončení díla dle Smlouvy o dílo ze dne 4. 1. 2016 včetně jejich dodatků 1,2,3,4 a 5 
nejpozději do 14. 12. 2018 s výjimkou plnění specifikovaného ve ZL 141 uvedeném v tomto 
dodatku č.5, pro které se sjednává termín dokončení nejpozději do 31.5.2019.

1/2



3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 443 873 137,69 Kč

slovy: čtynstačtyřicettnmilionyosmsetsedmdesáttřitisícejednostotřicetsedm 69/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH: 431 379 113,70 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření Dodatku č. 5

Cena díla bez DPH 443 873 137,69 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

15 526 838,40 Kč 
3 032 814,41 Kč 

12 494 023,99 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 4.1Z.2o1f 1 5, 11, 2018
V Jihlavě, dne.................

za zhotovitele:
>!!KS sífšívb-y 
JJrnenská 126

261 0i Uďár nac 
fq) ‘2C: CZ469800 
■' C-^CH ROPUŠÍ

Ing/Pětr Pejchal 
předseda představenstva

za objednatele:

Ing. Martin Kukla,
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

Jaroslav Kladiva 
itel společnosti

l36l

mk0^SA5S7 33 i.h/ava j j



Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů

změna
6.

název změny popis a zdůvodnění méněpráce vícepráce cena bez DPH

ZL139
odpočet zařízeni Ozn.045-Zařízení pra manipulaci s 
lůžky a kontejnery pro převoz potravy- D+M (W na
G, pol. 595)

Úprava stávajícího spojovacího koridoru - v původní dokumentací řešeno dodávkou 
mobilního zařízení. Po posouzení několika prezentovaných výrobků byo 

konstatováno že toto řešení nesplňuje požadavky Nemocnice. Proto bylo rozhodnuto 
o provedení stavební úpravy koridoru.

572 883,38 0,00 -572 883,38

ZL140
Záložní zdroj UPS pro dojetí plošiny při výpadku
proudu - výrobek 045 (položka z dodatku 02, ZL56)

38 500,00 0,00 -38 500,00

ZL141 Spojovací koridor mezi G a K vč. technické pomoci

Úprava stávajícího spojovacího koridoru - v původní dokumentací řešeno dodávkou 
mobilního zařízení. Po posouzení několika prezentovaných výrobků byo 
konstatováno že toto řešení nesplňuje požadavky Nemocnice. Proto bylo rozhodnuto 
o provedeni stavební úpravy koridoru.

0,00 9 751 289,00 9 751 289,00

ZL142 VlCEPRÁCE ZTIA ÚT mimo změnu 6.8 a č.9

Pro lepši dodržení hygienických standardů byla provedena záměna podlahových 
bodových vpustí za odtokové žlaby. Dále jsou zde uvedeny výměny a doplnění 
armatur ZTI a ÚT pro zajištění provozu Nemocnice pn rušení a napojování 
jednotlivých větví těchto rozvodů.

13 578,56 175 352,06 161 773,50

ZL143 ZMĚNA č.8 Požadavek uživatele na zhotoveni zázemí pro lékaře (sociální zařízení, sprchy). 
Zahrnuje práce PSV- ZTI, ÚT a VZT, Stavební část byla zhmuta dododatku č.4. 0,00 210 658,14 210 658,14

ZL144 ZMĚNA č.9

Uvedená změna PD zahmije úpravy v pavilonu G provedené v souvislosti se 
zjištěným skutečným stavem konstrukcí a skutečných zjištěných dispoziční možností 
po provedení bouracích prací. V souvislosti s tím vyplynuly požadavky uživatele na 
změny v provedené instalací a drobné úpravy dispozic jednotlivých místností.

32 299,25 302 823,37 270 524,12

ZL145 Změny slaboproud Podrobný popis viz. ZL 269 724,80 933 906,56 664181,76

ZL146 Záměna systému utěsnění prostupů - pavilon G
Jedná se o změnu provedení prostupů zámečnického výrobku (zádržný sysmm) na 
atice obj.G Samotný záchytný systém nebude prováděn 43 988,83 35 600,00 -8 388,83

ZL147 Úprava - Sterilizace - OS Z důvodu zasahujícího potrubí VZT do místnosti Sterilizace na obj. OS byla 
zhotovena předělovací stěna z laminátu. 0,00 6 061,08 6 061,08

ZL148
Změna hloubky založení objektu PCHO z důvodu 
nalezení únosné vrstvy ve vyšší hloubce

Základy objektu přístavby PCHO jsou hlouběji než předpokládala projektová 
dokumentace. Důvodem je výskyt únosné vrstvy (skalního podloží) ve výrazně větší 
hloubce. Rozdíl výšek byl doplněn podbetonávkou z prostého betonu.

0,00 507 769,29 507 769,29

ZL149 VCP slaboproudu - pokračování Požadavek nemocnice (podrobněji v ZL) 0,00 12 447,70 12 447,70



ZL150 Mediplyny - rozšíření slaboproudu - zásuvky
Požadavek nemocnice - k již odsouhlasenému řešení (v dodatku D4) požaduje 
uživatel další zásuvky na SLBP..

0,00 18 346,50 18 346,50

ZL151 Výměna filtrů operačních sálů
Nutná výměna filtrů ve VZT strojovně OS z důvodu zvýšené prašnosti v průběhu
prováděných prací v areálu nemocnice. Jedná se o vysoce kvalitní filtry 
několikastupňové filtrace. CN dle dodavatele nemocnice.

0,00 236 225,50 236 225,50

ZL152 Odpočet šatních skříní
Uvedená položka není součástí stavby a je zařazena do vybavení interiéru Skříně si 
dodává uživatel Nemocnice Třebíč 534 539.25 0,00 -534 539,25

ZLÍ 53 Změny kolem pavilonu C spojené s novými OS
Plánovaná terasa ze severního pohledu nebude prozatím realizovaná z důvodu 
ponechání provizorní objízdné komunikace, která bude potřeba upravit pro delší 
plánované užívání.

312 571,11 62 400,00 -250171,11

ZL154 Doplnění dialýzy - sifony
Chybí v PD (mělo být pravděpodobně dodávkou technologie dialýzy). Atypický prvek 
zdravotnického zařízení, umožňuje po ukončení dialýzy provést kontrolu, zda je vše v 
pořádku a je možné pokračovat s dalším pacientem

0,00 19 090,00 19 090,00

ZL155 Doplnění osvětlení v koridoru pod pavilonem G
V PD není v objektu koridoru pod pavilonem G vyprojektováno žádné osvětlení - to 
bylo doplněno po dohodě s uživatelem, GP a objednatelem.

0,00 12 129,02 12 129,02

ZL156 Požární ucpávky
Jedná se o úpravu drobných ucpávek na velkoformátové ucpávky které nejsou 

součástí rozpočtu. Souvisí ze změnou dispozic ze změny 8+9.
29 261,12 59 469,58 30 208,46

ZL157
Neprováděné práce v rámci nově uvažovaných 
operačních sálů

Vzhledám k budoucím novým operačním sálům nebudou prováděny některá práce. 832 027,34 0,00 -832 027,34

ZL158 Prodloužení podzemního koridoru
Požadavek investora / projektanta spočívající v prodlouženi podzemního koridoru pro 
realizaci budoucí stavby nových operačních sálů pro jejich napojení na média. Musí 
být realizováno nyní z důvodu komunikací.

0,00 983 611,69 983 611,69

ZL159 Prodloužení trasy mediplynů - objekt OS
Požadavek GP. Prodlouženi páteřního rozvodu mediciáiních plynů pro budoucí 
operační sály. Pokud se to neprovede teď, tak v budoucnu budou muset uzavřít 
urgent (cca 2dny) aby se to provedlo - návaznost na nové operační sály.

0,00 181 731,70 181 731,70

ZL160 Zámečnické prvky
Požadavek nemocnice k D+M markýzy k novým dveřím pro zásobování u rampy 
(dveře přibyly změnou projektu č.9 - z místnosti 118 ven). 0,00 24 471,94 24 471,94

ZL161
Připojení pož.klapek+připojení fancoil a mycích strojů 
+ doplnění hromosvodu

Nesoulad projektů řemesel: v PD VZT je u popsaných koncových zařízení uvedeno, 
že řeší eletro. V PD elektro je uveden u těchto VZT zařízení "volný vývod". Práce 
zajištěny elektrikářem.

0,00 83 328,06 83 328,06

ZL162
Optika - úpravy kvůli chybějícímu dat. Centru; 
kabelové chráničky k vile

Požadavek nemocnice .Jedná se o propojení optického kabelu v Energocentru kde 
dle PD je přívod od serveru z objektu Matka a dítě do místnosti č. 206 Energocentra a 
přívod od objektů PCHO, G a OS do místnosti č. 205 Energocentra. Tyto dvě 
místnosti se musí propojit.
Kabelové chráničky jsou navíc po dohodě s investorem a jedná se o chráničky ke 
stávající dialýze a k pilířku dodaného od 02.

0,00 80 974,12 80 974,12

ZL163 Úprava zdvojení vodovodní přípojky
Po dohodě se správcem vodovodní sítě bylo zachováno připojeni na dva různé 
okruhy městského vodovodu. Přípojka je upravena pro napojení v připravované 
přístavbě pavilonu operačních sálů.

0,00 1 060 666,68 1 060 666,68



ZL164 Polepy oken a dveří pískovanou fólií
D1.02 - úpravy na OS - dospávací pokoj 2NP - polepy vstupních dveří + polepy skel; 
z důvodu zachování soukromí pacientů na dospávacím pokoji. Požadavek uživatele. 0,00 21 120,00 21 120,00

ZL165
Grafický vizualizační systém (EPS) - rozšíření pavilon
G

Požadavek uživatele. 0,00 17 490,00 17 490,00

ZL166
Odečet nerealizovaného světelného loga na pavilonu 
stávajících OS

Z důvodu plánované realizace nových operačních sálů bude zrušeno logo na fasádě 
stávajících operačních sálů. 147 133,02 0,00 -147 133,02

ZL167 Rozšíření zařízení bezpečnostních systémů Požadavek nemocnice, zvýšení bezpečnosti personálu 0,00 74 779,65 74 779,65

ZL168 Úpravy parkovacího systému
Požadavek nemocnice na zachování systému parkování po dobu výstavby od 
demolice R, úprava pokladního systému a doplnění vylamovacfho systému, napojení 
na MaR

0,00 314 086,04 314 086,04

ZL169 Zpětné umístění stožárů
Požadavek nemocnice - odstraněním pavilonu R zaniklo místo pro možné osazení 
vlajek 0,00 51 630,00 51 630,00

ZL170 Polepy skel na výplních M133 a M134 Z důvodu zajištěni soukromí pacienta 0,00 18 327,29 18 327,29

ZL171 Revizní dvířka pavilon C, pavilon G, rušené hliníkové 
výplně pavilon PCHO dle skutečnosti

Nesoulad W SoD se skutečností způsobené mj. změnou dispozic dostavby PCHO - 
vyčíslení die skutečnosti. Jedná se o lakovaná protipožární dvířka do instalačních 
šachet různých rozměrů - viz. vlastní CN.

157 203,20 248 596,35 91 393,15

ZL172 Licence pro telefonní ústřednu - zvýšení kapacit linek

Požadavek uživatele: mít k dispozici v jednom okamžiku celkem 60 hlasových kanálů s 
operátorem (projekt na telefonní ústřednu byl zpracovávám v roce 2015, kdy se nepočítalo s 
bezpečnostním požadavkem, kdy 1 x 30 ISDN by byl provozován jednou přenosovou trasou od 
jednoho operátora a druhý ISDN 30 by byl provozován jinou trasou dalšího operátora. V době 
zpracování projektu (2015) pro nemocnici byli operátoři GTS a T- mobile, nyní jsou sloučeni. V 
roce 2015 se přepokládalo rušení objektů nemocnice mimo její areál, byla tendence 
minimalizovat provozní náklady nemocnice, proto projekt předpokládal pouze 1 x 30IDSN licencí.

není
předmětem 
dodatku D5

není
předmětem 
dodatku D5

není předmětem 
dodatku D5

ZL173 Zrušené AI výplně na objektu PCHO
Změna PD - jedná se o zrušení části prosklené steny na oddělení ARO a JIP (mezi 
místnostmi 284/286 a 279/278) a rušení světlíku v ovladovné RTG (místnost 149) 49 104,55 22 457,08 -26 647,47

0,00 0,00 0,00
celkem 3 032 814,41 15 526 838,40 12 494 023,99



I Položka Specifikace víceprací a méněprad Jednotka Množství 3C D+M Cena více práce cena méně práce č. poi. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kČ)
I změna č.145 Změny siaboprcud 933 908.56 Kč
I
j propojeni STA pavilonu G 12 422,08 Kč

i Rozbočovač 3 výstupy ks 1 404,80 Kč 404,80 Kč
2 Krabice KT 250 ks 6 421,63 Kč 2 529,78 Kč
3 Rozbočovač 6 výstupů ks 4 503,80 Kč 2 015,20 Kč
4 Rozbočovač 8 výstupů ks 2 576,40 Kč 1152,80 Kč
5 Konektor F ks 70 48,95 Kč 3 426,50 Kč
6 Koax.kabel m 100 22,33 Kč 2 233,00 Kč

Ostatní materiál kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Doprava km 10 16,00 Kč 160,00 Kč

Požadavek nemocnice

Aktivní prvky - paviion G_____  532 153,40 Kč
STK TECHNOLOGIE

ks 11 6 327,76 69605,36
ks 2 24 564,68 49129,36
ks 2 16 427,83 32855,66

Aruba 2530-48G-POE+ Switch - J9772A ks 9 33 427,90 300851,10
Napájecí kabel do UPS pro Aruba 48g-PoE+ - IEC 320 C14 - ks 9 40,7 366,30
SPB-7703WHPE-PC-1820-2530 ks 18 666,00 11988,00
SPB-7603WHPE-PC-1820-2530 ks 18 666,00 11988,00

WLAN TECHNOLOGIE
2 AP řiditelný duální 802.11a/b/g/n ks 10 4 753,93 47539,30
8 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SEP ks 2 9 621,44 19242,88

14 SW licence pro připojení AP ks 10 997,84 9978,40
IAP-315-RW - JW811A ks 13 13 540,00 176020,00
AP-220-MNT-W1W MT - JW047A (držák) ks 13 250,00 3250,00
AirWave 1 Device Lie E-LTU - JW546AAE ks 13 1815,00 23595,00
1Y FC 24x7 Airwave 1 Dev E-LTU SVC - H2YV3E ks 13 315,00 4095,00

Požadavek nemocnice - bezpečnost (stejně jako 
u pavilonu C)

Z bezpečnostního hlediska pro správný chod sítě 
měníme všechny současné Switche za nové, jednotné, 
které jsou propojovány na nový centrální prvek. Tímto 
dojde k segmentaci celé sítě a při detekci hrozby dojde 

k odpojení jen části, nikoli celku. Pro budoucí využití 
nových systémů centrální správy autentizace a řízení 

přístupu uživatelů (např. ClearPass) je 
vhodné/nezbytné pořízení switchů značky HP ARUBA, 

které jsou již v tuto chvíli výhradně nasazeny v 
prostorách celé nemocnice. Pořízení switchů jiné 

značky (např. Zyxel) by budoucí vzájemnou 
kompatibilitu síťových prvků a zamýšlené funkce 
mohlo zásadním způsobem negativně ovlivnit.

Doplnění ACS a DT na operačních sálech 47 330,04 Kč
ACS

914CzRf miniterminál ks 3 5 148,00 Kč 15 444,00 Kč
Mifare RFID interface 0,5m kablík ks 3 2 239,05 Kč 6 717,15 Kč
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont.) ks 3 473,00 Kč 1 419,00 Kč
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč. Svorkovnice ks 3 880,00 Kč 2 640,00 KČ
Patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 1 5 151,44 Kč 5 151,44 Kč
Keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 1 754,46 Kč 754,46 Kč
UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 1 25,96 Kč 25,96 Kč
Nerez pane! do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 1 85,18 Kč 85,18 Kč
Zápustná krabice pro 1 modul ks 1 48,68 Kč 48,68 Kč
Nerez panel do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 1 4 510,56 Kč 4 510,56 Kč
Zápustná krabice pro 1 modul ks 1 2 149,81 Kč 2 149,81 Kč

TRASY

Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN m 50 63,80 Kč 3 190,00 Kč
Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 60 13,79 Kč 827,40 Kč
Trubka ohebná d=16 m 10 20,28 Kč 202,80 Kč
Příchytka pro kabel do 8mm ks 80 8,92 Kč 713,60 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY

Požadavek nemocnice - bezpečnost (stejně jako 
u pavilonu C)

změna přístupového systému nemocnice

Rozšíření přístupového systému v PCHO dle požadavku 
uživatele, projektanta EL.SLBP a GP. Jedná se o 

doplnění ve VV chybějících čteček pro systém ACS a 
rozšíření systému ACS (zejména v l.NP ... (vstupy do 
oddělení,..). Tento systém ACS musí být od stejného 
dodavatele, který spravuje systém ACS v nemocnici 

(IVAR).



Drobný a nespecifikovaný. kpi 1 500,00 Kč 500,00 Kč

Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání drážek a průrazů kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč

Oživení a konfigurace systému. kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Režijní náklady, doprava materiálu. kpl 1 850,00 Kč 850,00 Kč

Doplnění ACS a DT - pavilon G 116 612,52 Kč
ACS

914CzRf miniterminál ks 5 5 148,00 Kč 25 740,00 Kč

Mifare RFID interface 0,5m kablfk ks 5 2 239,05 Kč 11195,25 Kč
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont.) ks 5 473,00 Kč 2 365,00 Kč
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč. Svorkovnice ks 5 880,00 Kč 4 400,00 Kč
Patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 3 25,96 Kč 77,88 Kč
Keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 3 85,18 Kč 255,54 KČ
UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 3 48,68 Kč 146,04 Kč
Nerez panel do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 3 4 510,56 Kč 13 531,68 Kč
Zápustná krabice pro 1 modul ks 3 2 149,81 Kč 6 449,43 Kč

TRASY

Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN m 150 63,80 Kč 9 570,00 Kč
Kabel CYSY 2x2,5 m 150 13,79 Kč 2 068,50 Kč
Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 1500 20,28 Kč 30 420,00 Kč
Trubka ohebná d=16 m 20 8,92 Kč 178,40 Kč
Příchytka pro kabel do 8mm ks 160 23,53 Kč 3 764,80 Kč

O STÁT MÍ NÁKLADY

Drobný a nespecifikovaný. kpl 1 850,00 Kč 850,00 Kč
Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání drážek a 
průrazů

kpl 1 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Oživení a konfigurace systému. kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Režijní náklady, doprava materiálu. kpl 1 850,00 Kč 850,00 Kč

Požadavek nemocnice - bezpečnost (stejně jako 

u pavilonu C)
změna přístupového systému nemocnice

Rozšíření přístupového systému v PCHO dle požadavku 
uživatele, projektanta EL.SLBP a GP. Jedná se o 

doplnění ve VV chybějících čteček pro systém ACS a 
rozšíření systému ACS (zejména v l.NP ... (vstupy do 
oddělení,..). Tento systém ACS musí být od stejného 
dodavatele, který spravuje systém ACS v nemocnici 

(IVAR).

Změna kamer - pavilon G 225 388,52 Kč

1

Vnitřní dome IP kamera, Den/Noc, s mechanickým IR-cut filtrem, 
zabudovaný prísvit (IR LED 20 m). Komprese videa MJPEG, H.264 
(snímkovaní frekvence až 30 snímků/s v rozlišení 1920x1080 px, 2.1 
megapixel). Snímací čip 1/2,1"" Progressive CMOS. Objektiv 
integrovaný, 2,8 mm. PoE 10/100 Mbit/s Ethernet, RJ-45

ks 12 3 447,82 Kč 41373,84 Kč

21 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 7 25,96 Kč 181,72 Kč
22 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 7 85,18 Kč 596,26 Kč
23 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 7 48,68 Kč 340,76 Kč
24 TRASY 0
27 trubka ohebná d=16 m 10 20,28 Kč 202,80 Kč
29 příchytka pro kabel do 8mm ks 500 8,92 Kč 4 460,00 Kč
35 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 500 13,79 Kč 6 895,00 Kč
36 OSTATNÍ 0
43 Drážkování pro kabeláže kpl 7 24,34 Kč 170,38 Kč

Axis M1145-L-1P kpl 16 11 751,00 Kč 188 016,00 Kč
Axis M1065-L-IP kpl 2 7 448,10 Kč 14 896,20 Kč
Axis M3046-V-IP kpl 1 9 629,40 Kč 9 629,40 Kč

Požadavek nemocnice - 
bezpečnost (stejně jako u 

pavilonu C)

Nové kamery jsou z pohledu bezpečnosti provozu 
objektu nezbytné pro jejich úspornější metody 

ukládání obrazového toku Zipstream. Dále kamery 
podporují napájení pomocí PoE, a podporu ověřování 
přihlášení pomocí protokolu 802.1X. Kamery fungují v 
denním/nočním režimu s automatickým odebíráním IR 
filtru. Kamery využívají technologii P-Iris s automaticky 
řízenou clonou objektivu pro precizní nastavení obrazu 

při změně světelných podmínek.



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC Cena vice práce cena míně priu i. pal. v raipočtu Poznámka máno (v k
změna č.149 VCP slaboproudu - pokračování 12 447,70 Kč 0,00 KČ

doplnění KSSP do m.č.121 - Dlalýza
Zásuvka pacienta s držákem tlačítka ks 1 3894,00 3894
Volací šňůra s tlačítkem (l,5m) ks 1 867,9 867,9
kabel do trubek, nebo do lišt LSZH FTP Cat 5e m 20 21,09 421,8

ovládání dveří EPS ve 2np
kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x1,5 m 80 28,8 2304
příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 240 16,5 3960

| Ostatní materiál ~~ |kpi \ l| 1000 \ 10001


